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V Niedziela Zwykła

8 lutego 2026

1. We wtorek o godz. 7.30 Msza święta za wszystkich naszych darczyńców i ofiarodawców, żyjących
jak i zmarłych.

2. W środę przypada wspomnienie liturgiczne Najświętszej Maryi Panny z Lourdes i Światowy Dzień
Chorego. Dodatkowa Msza święta z Sakramentem Namaszczenia Chorych zostanie odprawiona o
godz. 10.00.

3. W czwartek po wieczornej Mszy świętej (ok. godz. 19) zapraszamy na adorację Najświętszego
Sakramentu do godz. 20.00.

4. Jak poinformowała Penitencjaria Apostolska, Papież Leon XIV ogłosił okres od 10 stycznia 2026 do
10 stycznia 2027 Rokiem Świętego Franciszka. W tym roku przypada 800. rocznica śmierci
Biedaczyny z Asyżu. Intencją Ojca Świętego jest, aby idąc za przykładem św. z Asyżu każdy wierny
chrześcijanin stawał się sam wzorem świętości życia i nieustannym świadkiem pokoju.

Dla osiągnięcia wyznaczonych celów Penitencjaria Apostolska, zgodnie z wolą Najwyższego Pasterza,
udziela odpustu zupełnego na zwykłych warunkach: spowiedź sakramentalna, komunia
eucharystyczna i modlitwa według intencji Ojca Świętego.

Odpust może uzyskać każdy wierny który, z sercem wolnym od przywiązania do grzechu, będzie
uczestniczyć w Roku Świętego Franciszka nawiedzając w formie pielgrzymki jakikolwiek kościół
klasztorny franciszkański, a więc i nasz Kościół Morski, lub miejsce kultu poświęcone św.
Franciszkowi i tam pobożnie weźmie udział w obrzędach jubileuszowych. Może to być również
spędzony tam odpowiedni czas na pobożnej medytacji oraz zanoszeniu do Boga modlitwy, aby – na
wzór św. Franciszka – w sercach zrodziły się uczucia chrześcijańskiej miłości bliźniego oraz szczere
pragnienia zgody i pokoju między narodami.

5. Przypominamy, że nasz kościół jest ogrzewany, dlatego prosimy o zamykanie drzwi wejściowych.

Za wszelkie ofiary, życzliwość składamy serdeczne Bóg Zapłać. Dziękujemy za wspólną niedzielną
modlitwę. Życzymy wszystkim solenizantom i jubilatom zdrowia, szczęścia i błogosławieństwa. Na
ten czas niech Dobry Bóg Wam wszystkim błogosławi i zachowa w zdrowiu duszy i ciała.

Pokój i dobro! – Franciszkanie z Nowego Portu.

https://www.vaticannews.va/pl/watykan/news/2026-01/odpust-zupelny-w-roku-swietego-franciszka.html


Na mury starej twierdzy spogląda nasz kościół... Zimowy widok z okolicy
Twierdzy Wisłoujście.
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